ФЕДЕРАЛЬНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

■ ШС<. ( с \^  2018г.
Москва

О зачислении на места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 29.07.2018г.
(протокол №21) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего общего образования на места, финансируемые за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2018 года:

-поступающих на места в пределах квоты целевого приема:

№
п /п .

Ф а м и л и я ,  и м я , о т ч е с т в о
(в  и м е н и т е л ь н о м  п а д е ж е )

С у м м а
б а л л о в ,

н а б р а н н ы х
н а

в с т у п и т е л ь н
ы х

и с п ы т а н и я х

С у м м а
б а л л о в

з а
и н д и в и д у

а л ь н ы е
д о с т и ж е н

И Я

С у м м а
к о н к у р с н ы

х  б а л л о в
П р и м е ч а н и е

1. Коротун Андрей Валерьевич 229 2 231 В е р х о в н ы й

С у д  Р Ф

2. Сысоева Анастасия Андреевна 219 8 227 В е р х о в н ы й

С у д  Р Ф

3. Сорокобаткина Виктория Вадимовна 208 3 211 В е р х о в н ы й

С у д  Р Ф

4. Богданов Руслан Витальевич 185 0 185 В е р х о в н ы й

С у д  Р Ф

II. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего профессионального образования с ускоренным

сроком обучения по индивидуальному учебному плану на места, финансируемые за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2018 года:

-поступающих на места в пределах квоты целевого приема:

№
п /п .

Ф а м и л и я ,  и м я , о т ч е с т в о
(в  и м е н и т е л ь н о м  п а д е ж е )

С у м м а  б а л л о в ,
н а б р а н н ы х  н а

в с т у п и т е л ь н ы х
и с п ы т а н и я х

С у м м а
б а л л о в

з а
и н д и в и д у

а л ь н ы е
д о с т и ж е н

И Я

С у м м а
к о н к у р с н ы

х  б а л л о в
П р и м е ч а н и е

5. Куканов Александр Владимирович 228 0 228 В е р х о в н ы й

С у д  Р Ф

III. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего общего образования на места, финансируемые за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2018 года:

- поступающих на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№
п /п .

Ф а м и л и я ,  и м я , о т ч е с т в о
(в  и м е н и т е л ь н о м  п а д е ж е )

С у м м а
б а л л о в ,

н а б р а н н ы х
н а

в с т у п и т е л ь н
ы х

и с п ы т а н и я х

С у м м а
б а л л о в

з а
и н д и в и д у а л

ь н ы е
д о с т и ж е н и я

С у м м а
к о н к у р с н

ы х
б а л л о в

О с о б о е
п р а в о

П р и м е ч а н и е

1. Михайлов Максим Павлович 187 0 187
п. 4 .3 .2
П р а в и л
п р и е м а

2 . Вальдер Елизавета Сергеевна 185 0 185
и. 4 .3 .2
П р а в и л
п р и е м а

IV. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего профессионального образования с ускоренным

сроком обучения по индивидуальному учебному плану на места, финансируемые за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2018 года:

- поступающих на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№
п /п .

Ф а м и л и я ,  и м я , о т ч е с т в о
(в  и м е н и т е л ь н о м  п а д е ж е )

С у м м а
б а л л о в ,

н а б р а н н ы х
н а

в с т у п и т е л ь н
ы х

и с п ы т а н и я х

С у м м а
б а л л о в

з а
ш д и в и д у а л

ь н ы е
ю с т и ж е н и я

С у м м а
к о н к у р с н

ы х
б а л л о в

О с о б о е
п р а в о

П р и м е ч а н и е

3. Колесник Кристина Олеговна 162 0 162
п. 4 .3 .1
П р а в и л
п р и е м а

Первый проректор О.Ю. Наумова